cilindri corsa breve
short stroke cylinders
333
Materiali
Camicia: alluminio
Stelo: C45 cromato o INOX AISI 304
Testate: alluminio con boccola guida stelo
Pistone: alluminio

341
4
cilindri corsa breve
short stroke cylinders
342
kit guarnizioni di ricambio
seals kit
MAGNETICO, guarnizioni standard
normale
per alesaggio
for bore
16
20
25
32
16 GD016P 22.110.2
20 GD020P 22.111.2
25 GD025P 22.112.2
32 GD032P 22.113.2
40 40 GD040P 22.114.2
50 50 GD050P 22.115.2
63 63 GD063P 22.116.2
80 80 GD080P 22.117.2
100 100 GD100P 22.118.2
GD016 22.100.2
GD020 22.101.2
GD025 22.102.2

sigla
part number
codice
code
per alesaggio
for bore
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
MAGNETICO, guarnizioni VITON
normale
per alesaggio
for bore
16 GD016V 22.120.2
20 GD020V 22.121.2
25 GD025V 22.122.2
32 GD032V 22.123.2
40 GD040V 22.124.2
50 GD050V 22.125.2
63 GD063V 22.126.2
80 GD080V 22.127.2
100 GD100V 22.128.2
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
per alesaggio
for bore
16 GD016PV 22.130.2
20 GD020PV 22.131.2
25 GD025PV 22.132.2
32 GD032PV 22.133.2
40 GD040PV 22.134.2
50 GD050PV 22.135.2
63 GD063PV 22.136.2
80 GD080PV 22.137.2
100 GD100PV 22.138.2
sigla
part number
codice